CrTHUN (PecTnHa.u. BcepocCcninckoro (puraKy/ibTYPHO-CMOPTUBHOIO KOMIJieKca «IoTo» K Tpyay v o6opoHe» (I O) cpean obydatowmxcs 06pa3oBaTesibHbIX

opraHu3aunn KemepoBCKOW 061acTu
IM cTyneHb Manbymknm ot 11 go 12 net

YYaCTHUKOB Manb4yuku ot 11lao 12 net
r.KemepoBo, MNpoKoOMNbLEBCK»H pavioH

noaTarnsaHue meTaHne 150 | noAHVMaHne TyoBuLLa ber Ha60 m ber Ha 1.5 Kv

| komep Pamuus, NMA yHacTHnKa Komarna pesynbTar NTOr pesynbrar nTor pe3ynbrart nTor pe3synbrart NTOr pe3ynbTart Tor Cymma
M AKYHUH Knpunn MNasnosuy MbICKU 20 64 34,3 48 71 82 9,2 52 5.24 78 324
37 Mutnkos Mateen Cepreesuy MpokonbeBcKuii palioH 12 43 42,5 65 55 50 8,78 64 5,54 63 285
1 TypoB AnekcaHap AnekceeBuny KnceneBsck 9 34 33,9 47 65 70 9,3 49 5,43 68 268
27 KomapoB Hukuta AHapeeany KemepoBo 6 22 41 62 57 o4 8,44 73 6,14 55 266
17 denopsak Makcum Muxannosuy Kucenesck 15 52 32,5 45 59 58 9,56 42 5,43 68 265
114 Mapyxa MartBen PomaHOBUY UeOyNMMHCKMIA panioH 10 37 52 84 56 52 9,97 34 6,06 58 265
46 Mwunnep Bnagucnas [leHncoBuy KpannBMHCKWIA paioH 9 34 41 62 55 50 9,5 44 5,34 73 263
75| MopysieB MNasen BacunbesBuny BEenoBo 7 26 30,8 41 63 66 9.35 46 5.23 78 257
40 1 CanbHUKOB [leHnc AnekcaHapoBuy KemepoBCcKuiA paiioH 11 40 42 64 52 44 9,29 49 6,01 59 256
54 TnxoHoB Bnagucnae [eHHagbeBUY Benoso 6 22 21,7 35 59 58 8,95 58 5.19 80 253
23 TkayeHKo Makcum EBreHbesuy HoBOKy3HeUK 12 43 32,4 44 53 46 8,8 64 6,17 54 251
4 AHTOHOB HukuTa Cepreesuy A-CyaKeHCKuni 4 14 46 72 46 36 9,03 55 5,36 72 249
82 3axapeHko Erop Cepreesny BEenoBCcKnin paioH 9 34 38 56 59 58 9,6 42 6,07 57 247
22 1 EnnHuoB Mropb AnekcaHgposuy >XKMOPCKMIA panoH 10 37 42 64 51 42 9,41 44 6,04 58 245
71 N31n63npoB AHTOH AnekceeBny MpoKonbeBCK 13 46 34,3 48 52 44T 9,45 44 6,07 57 239
21 nbuH JaHun AnekceeBun [MPOKONbEBCKNIA painoH 19 62 34,4 48 60 60 10,3 29 7,03 40 239
39 NapbirMH AHaToNuii EBreHbeBmy MbICKU 13 46 36,7 53 49 39 9,66 40 5,57 61 239
122 [orones Bnagucnas AnekceeBuy tOpra 10 37 31 42 57 54 9,38 46 6,04 58 237
100 BEenos Erop Uropesuy [poKonbeBCK 9 34 24 28 61 62 9,2 52 6,02 59 235
24 ropenukos Hukuta AMutpresuy [YpPbEBCKMIA paiioH 6 22 18,2 16 60 60 8.69 67 5.39 70 235
95 1 AHukaee Kupunn ApteMoBumY JIEHVNHCK-KY3HELKNiA 10 37 28,3 36 54 48 9.39 46 5,53 63 230
90 NenunnH Aptem Muxainnosuy N.-Ky3HeLKn panoH 14 49 35 50 38 28 9,9 36 5,45 67 230
135 BopcykoB ApceHTnii Kupmnnnosuy ACKMiA paiioH 9 34 29 38 54 48 9,09 55 6,17 54 229
30 Yuweynos AnekcaHap CepreeBuny MexaypeueHck 9 34 30,5 41 60 60 9,5 44 6,32 49 228
197 Bypkaitno JaHuun leHncosuy KemepoBo 7 26 31 42 57 54 9,54 42 5,54 63 227
52 NNoxxknH Aptemunin Cepreesuy MeXaypeyeHck B 18 35,8 51 50 40 8,9 61 6.08 57 227
49 dunatos [eHnc AnekcaHapoBuy MapuUMHCKWIA paiioH 6 22 41 62 55 50 9,5 44 6,37 A7 225
12 [lokTopoB KOHCTaHTKH [YpbeBCKUI pavioH 4 14 28,5 37 58 56 9,1 55 5,55 62 224
117 KoukypknH Bnagucnas Cepreesuny YebynMHCKMIA panioH 9 34 38 56 48 38 9,25 49 6,51 43 220
73 Tunnoes ca/yno Taronmypanosuy HOBOKY3HEL KNI panioH 12 43 33 46 57 54 10,2 30 6,42 46 219
32 tOxkakoB Apocnae Anekceesuy TalTaronbCKWii paiioH 9 34 26,1 32 o4 48 9,8 38 5,45 67 219
142 NeankoB eHnc AHaToNbEBUY ANCKMIA painoH 5 18 36 52 48 38 9,34 46 5,53 63 217
COTHMKOB Wnbs KasntaH 1 7 26 26,7 33 42 32 8.9 61 5,54 63 215
63 Cépopnos Enaancnas AHaTONbLEBUY T3lWTaro/bCKNiA pamoH 10 37 37,35 54 54 48 10,4 28 6,42 46 213
39 Ky3nH CemeH MNaBnoBuy KeMepoBCKuii paiioH 4 14 28 36 50 40 9.1 55 5,52 64 209
47 fodapos Edhmm Bnagmummposuy Kp3annBUHCKWIA paiioH 5 18 34,5 49 38 28 9.2 52 5.55 62 ! 209
53 JlanoB Makcum BsiuecnaBoBuY J1 -Ky3HeLUKuii painoH 5 18 21,1 34 50 40 9.1 55 5,58 61 i 208
[Moknagos AHApen AMuTprnesny />KMOPCKMIA panoH 6 22 40 60 45 35 9,53 42 6,37 47 206
KoHoBanos Tumomein AnekceeBuny HoBOKy3HeLK 1 7 26 23,7 27 51 42 9.08 K 6,15 5 ~1 205



109
50

29
15
49
145
14
95
61
14
76
79
146
95
25
128

96
60
126
13
80
38
106
127

baTtypoB Mapk PyctamoBny
Pyccy Vinba Bnagnmmnposuny
XoMuny Makap AnekcaHaposuy
KapamauH Amutpuin Cepeesny
LLlanoBan Apkagnn MakcumoBuy
JlekoHueB PomaH [eHHagbeBuY
KoHukoB Erop PnHatoBumy
iBnes Aptemunin BagnmoBuny
CupopoB Tumomein Cepreesny
AHoBnYy CtaHnucnaB KOHCTaHTMHOBWY
[MaBneyeHKoB AHApei puropbesny
[onoBalknx CemeH Cepreesny
LabapavH AHapein KOpbeBuny
Mantormd Huknta AnekcaHaposuy
Heb6blkoB BaH NaBnosuy
3ynoB 3axap AnekcaHapoBWY
[lonos ViBaH AnekceeBny
CemeHOB Erop AnekcaHaposuy
BepTbsiHOB HMkuta Muxannosuy
lynaakos aHunn BUKToposuy
YTouka EBreHumn KOpbeBuny
TpoWwKnH Makcum BaneHTnHoBuY
Poros AnekcaHap Butanbesuny
TpoumoB Hukuta KOpbeBuy
AntyxoB Cepren ViBaHOBWY

Abs COPEBHOBAHW

TSXKMHCKMIA panioH
MapUNHCKNIA painoH
BEenoBckui panoH
Bepe3oBcKui
HOBOKYy3HeL KNI panoH
ALIKNHCKMIA panoH
bepe3oBcKui
KpacHobpoackuia
[lonbicaeBo
OCUHHNKU
JIeHUHCK-Ky3HeUKni
Tawra
ALKNHCKMIA paioH
TOMKWMHCKUIA panioH
OCUHHNKU
FOpruHCKMin panoH
A-CymKeHCKNI
TOMKWMHCKUI panioH
[lonbicaeBo
tOpra
KpacHobpoackuia
Taura
KantaH
TAXXUHCKNIA panioH
FOPrMHCKMiA panoH
TUCYNbCKNIA panioH

[MPOMBILL/TIEHHOBCKMIA panioH

Cuyh .

O O NO WONWOWOOLG WNO Oow w N

30
26
43
18
40

22
40
26
34
30

26
10
22
10

10
26

10
22

o O O

[ .A.ByluMaknH, r.KemepoBo

28
35
30

24.4
42
37
28
25
33

21,6
26
37
26

30,07
24
39
21
30
25
23
26

29,2
22
17

36
50

40
48
28
64
o4
36
30
46
23
32

32
40
28
58
22
40
30
26
32
38
24
14

47
51
48
46
45
41
48
50
48
47
48
46
50
43
50
49
47
S
42
50
48
46
40
45
43

37
42
33
36
35
31
38
40
38
37
38
36
40
33
40
39
37
o4
32
40
38
36
30
35
33

9,66
10
9,97
9,51
9,7
10,05
9,82
9,8
10,32
10,41
9,68
9,55
10,3
10,7
9,69
10,13
9,88
10,1
9,63
10,01
10,29
9,5
10
10,35
10,8

24

6,04
6,36
6,45
6,13
6,21
5,57
5,5
6,27
6,26
6,35
6,31
6,49
5,59
5,49
6,53
6,18
6,73
6,23
6,13
616
6,38
6,22
6,53
6,44
7,09

58
48
45
95
53
61
65
ol
o1
48
49
44
60
65
43
54
40
52
95
o4
47
52
43
45
39

201
200
200
199
196
194
193
187
187
184
184
184
183
181
173
173
171
170
167
166
166
164
155
154
HE





