етний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся образовательных организаций Кемеровской области ПП ступень мальчики от 11 до 12 лет

участников мальчики от 11 до 12 лет

г. Кемерово, Прокопьевский район

Помер	Фамилия, имя участника	Команда	подтягивание		метание 150 г		поднимание тулоянща		Бег на 60 м		Бег на 1.5 км		
			результат	10101	рез ультат	10,111	результат	ИТОГ	результат	нтог	результат	пол	Сумма
54	Якунин Кирилл Гавлович	Мыски	20	64	34,3	48	71	82	9,2	52	5.24	78	324
37	Питиков Матвей Сергеевич	Прокопьевский район	12	43	42,5	65	55	50	8,78	64	5,54	63	285
1	Туров Аленсандр Алексеевич	Киселевск	9	34	33,9	47	65	70	9,3	49	5,43	68	268
27	Комаров Нинита Андреевич	Кемерова	6	22	41	62	57	54	8,44	73	6,14	55	266
17	Федоряк Максим Михайлович	Киселевск	15	52	32,5	45	59	58	9,56	42	5,43	68	265
114	Маруха Матвей Романович	Чебулинский район	10	37	52	84	56	52	9,97	34	6,06	58	265
46	Миллер Владислав Денисович	Крапивинский район	9	34	41	62	55	50	9,5	44	5,34	73	263
75	Морулев Павел Васильевич	Белово	7	26	30,8	41	63	66	9,35	46	5,23	78	257
40	Сальников Денис Александоович	Кемеровский район	11	40	42	64	52	44	9,29	49	6,01	59	256
54	Тихонов Владислав Геннадьевич	Белово	6	22	27,7	35	59	58	8,95	58	5.19	80	253
23	Ткаченно Максим Евгеньевич	Новокузнеци	12	43	32,4	44	53	46	8,8	64	6,17	54	251
4	Антонов Никита Серлеевич	А-Судженский	4	14	46	72	46	36	9,03	55	5,36	72	249
82	Вахаренко Егор Сергеевич	Беловский район	9	34	38	56	59	58	9,6	42	6,07	57	247
22 -	Блинцов Игорь Александосвич	ижморский район	10	37	42	54	51	42	9,41	44	6,04	58	245
71	Изибаиров Антон Алексеевич	Прокольевси	13	46	34,3	48	52	44	9,45	44	6,07	57	239
21	Ильин Данил Алексеевич	Пронопьевсний район	19	62	34,4	48	60	60	10,3	29	7,03	40	239
39	Парыгин Анатолий Евгеньевич	Мысни	13	46	36,7	53	49	39	9,66	40	5,57	61	239
122	Гоголев Владислав Алексеевич	Юрга	10	37	31	42	57	54	9,38	46	6,04	58	237
100	Белов Егор Игоревич	Прокольевск	9	34	24	28	61	62	9,2	52	6,02	59	235
24	Гореликов Никита Дмитриевич	Гурьевсиий район	6	22	18,2	16	60	60	8,69	67	5,39	70	235
95	Анчиаев Кирилл Артемович	Ленинси-Кузнециий	10	37	28,3	36	54	48	9,39	46	5,53	63	230
90	Лепилин Артем Михайлович	ЛКузнецкий район	14	49	35	50	38	28	9,9	36	5,45	67	230
135	Борсуков Арсентий Кириллович	Яйский район	9	34	29	38	54	48	9,09	55	6,17	54	229
30	Ущеулов Александр Сергеевич	Междуреченся	9	34	30,5	41	60	60	9,5	44	6,32	49	228
197	Буркайло Даниил Денисович	Кемерово	7	26	31	42	57	54	9,54	42	5,54	63	227
52	Ложиин Артемий Сергеевич	Междуреченск	5	18	35,8	51	50	40	8,9	61	6,08	57	227
49	Филатов Ленис Аленсандрович	Мариинский район	6	22	41	62	55	50	9,5	44	6,37	47	225
12	Докторов Константин	Гурьевский район	1	14	28,5	37	58	56	9,1	55	5,55	62	224
117	Кочкуркин Владислав Сергеевич	Чебулинский район	9	34	38	56	48	38	9,25	49	6,51	43	220
73	Тиллоев Додхудо Тагоймурадович	Новокузнецкий район	12	43	33	46	57	54	10,2	30	6,42	46	219
32	Южанов Ярослая Алексеевич	Таштагольский район	9	34	26,1	32	54	48	9,8	38	5,45	67	219
142	Лединов Денис Анатольевич	Яйсний район	5	18	36	52	48	38	9,34	46	5,53	63	217
	Сотнинов Илья	Калтан	7	26	26,7	33	42	32	8,9	61	5,54	63	215
63	Сбродов Владислав Анатольевич	Тэштагольский район	10	37	37,35	54	54	48	10,4	28	6,42	46	213
39	Кузин Семен Павлович	Кемеровский район	4	14	28	36	50	40	9,1	55	5,52	64	209
27	Гофаров Ефим Владимирович	Крапивинский район	5	18	34,5	49	38	28	9,2	52	5,55	62	209
53	Лапов Мансим Вячеславович	Л-Кузнециий район	5	18	27,1	34	50	40	9,1	55	5,58	61	208
	Покидов Андрей Дмитриевич	Инморсний район	6	22	40	60	45	35	9,53	42	6,37	47	206
	чивээлэн Тимофей Аленсевич	Новокузнеци	7	26	23,7	27	51	42	9.08	55	6,15	55	205

109	Батуров Марк Рустамович	Тяжинский район	8	30	28	36	47	37	9,66	40	6,04	58	201
50	Руссу Илья Владимирович	Мариинский район	7	26	35	50	51	42	10	34	6,36	48	200
59	хомич Макар Александрович	Беловский район	12	43	30	40	48	38	9,97	34	6,45	45	200
15	Карамзин Дмитрий Сереевич	Березовский	5	18	34	48	46	36	9,51	42	6,13	55	199
49	Шаповал Аркадий Максимович	Новокузнецкий район	11	40	24,4	28	45	35	9,7	40	6,21	53	196
145	Ленонцев Роман Геннадьевич	Яшкинский район	2	6	42	64	41	31	10,05	32	5,57	61	194
14	Коников Егор Ринатович	Березовский	۵	0	37	54	48	38	9,82	36	5,5	65	193
55	Ивлев Артемий Вадимович	Краснобродский	6	22	28	36	50	40	9,8	38	6,27	S1	187
61	Сидоров Тимофей Сергеевич	Полысаево	11	40	25	30	48	38	10,32	28	6,26	51	187
14_	Янович Станислав Константинович	Осинники	7	26	33	46	47	37	10,41	27	6,35	48	184
76	Павлеченнов Андрей Григорьевич	Ленинск-Кузнецкий	9	34	21,6	23	48	38	9,68	40	6,31	49	184
79	Головацких Семен Сергеевич	Тайга	8	30	26	32	46	36	9,55	42	6,49	44	184
146_	Шабардин Андрей Юрьевич	Яшкинский район	0	0	37	54	50	40	10,3	29	5,59	60	183
95	Малюгин Нинита Александрович	Топкинский район	7	26	26	32	43	33	10,7	25	5,49	65	181
25	Небыков Иван Павлович	Осинники	3	10	30,07	40	50	40	9,69	40	6,53	43	173
128	Зудов Захар Александрович	Юргинсний район	6	22	24	28	49	39	10,13	3D	6,18	54	173
5	Попов Иван Алексеевич	А-Судженский	0	0	39	58	47	37	9,88	36	6,73	40	171
96	Семенов Егор Александрович	Толкинский район	3	10	21	22	57	54	10,1	32	6,23	52	170
60	Вертьянов Никита Михайлович	Полысаево	_ 0	0	30	40	42	32	9,63	40	6,13	55	167
126	Шулдянов Даниил Викторович	Юрга	3	10	25	30	50	40	10,01	32	6,16	54	16 6
13	Уточка Евгений Юрьевич	Краснобродский	7	26	23	26	48	38	10,29	29	6,38	47	166
80	Трошкин Максим Валентинович	Тайга	0	0	26	32	46	36	9,5	44	6,22	52	164
38	Рогов Александр Витальевич	Калтан	3	10	29,2	38	40	30	10	34	6,53	43	155
106	Трофимов Никита Юрьевич	Тяжинский район	6	22	22	24	45	35	10,35	28	6,44	45	154
127	Алтухов Сергей Иванович	Юргинский район	2	6	17	14	43	33	10,8	24	7,09	39	116
		Тисульский район	0	0	0	0	0	۵	0	۵	O	0	0
		Промышленновский район	0	0	0	0	0	0	0	a	0	0	0

дья соревнований



Д А.Бушмакин, г.Кемерово